
Date Time

24.10.2016 12:00

Pondělí 12:15

13:30: -14:30

15:00

18:30-19:30

20:00

22:00

25.10.2016 7:00

Úterý 7:15

8:30-9:30

10:30

12:00

15:15

17:15-18:15

19:00

22:00

26.10.2016 2:45

Středa 3:00

3:15

6:00-7:10

9:20-11:35

14:00-15:32

19:45-20:45

20:00

22:00 večerka

27.10.2016 7:30 budíček

Čtvrtek 8:00 snídaně

10:00-10:30 led John Rhodes arena

12:00 oběd

16:00 CZE - FIN John Rhodes arena

19:00 večeře

22:00 večerka

28.10.2016

Date: 24.10.-7.11..2016

Místo: Sault Ste.Marie ,Ontario Kanada

Event:  U17 WORLD CHALLENGE KANADA

Program Czech National Team U17

budíček

led

večeře

večerka

Action

sraz ZS Kladno

svačina + porada 

led

oběd 

snídaně

led

porada

oběd

svačina+ porada 

led

večeře

večerka

TORONTO-SAULT STE.MARIE   AC 8325

led

večeře

budíček

snídaně

bus na letiště od Hotelu Kladno

PRAHA-FRANKFURT                  LH 1403

FRANKFURT- TORONTO             AC 0873



Pátek 7:30 budíček

8:00 snídaně

10:15-11:15 led John Rhodes arena

12:15 oběd

14:15 svačina + porada

15:15-16:15 led John Rhodes arena

19:30 večeře

22:00 večerka

29.10.2016 7:30 budíček

Sobota 8:00 snídaně

10:15-11:15 led John Rhodes arena

12:15 oběd

14:15 svačina + porada

15:15-16:15 led John Rhodes arena

19:30 večeře

22:00 večerka

30.10.2016 8:30 budíček

Neděle 9:00 snídaně

9:45-10:15 led Essar Centre

13:45 oběd

16:45 svačina + porada

19:30 USA - CZE Essar Centre

22:30 večeře

23:00 večerka

31.10.2016 6:45 budíček

Pondělí 7:00 snídaně

8:00-8:30 led John Rhodes arena

12:00 CZE - CAN BLACK Essar Centre

15:00 oběd

19:00 večeře

22:00 večerka

1.112016 6:45 budíček

Úterý 7:00 snídaně

8:00-8:30 led John Rhodes arena

12:00 CZE - CAN WHITE Essar Centre

15:00 oběd

19:00 večeře

22:00 večerka

2.11..2016 8:30 budíček



Středa 9:00 snídaně

12:15-13:15 led John Rhodes arena

14:00 oběd

16:45 svačina + porada

19:00 večeře

22:00 večerka

03.11.2016 8:00 budíček

Čtvrtek 8:30 snídaně

12:00 oběd

ostatní dle umístění ve skupině

22:00 večerka

04.11.2016 8:00 budíček

Pátek 8:30 snídně

12:00 oběd 

ostatní dle umístění ve skupině

22:00 večerka

05.11.2016 8:00 budíček

Sobota 8:30 snídaně

12:00 oběd

ostatní dle umístění ve skupině

22:00 večerka

06.11.2016 8:30 budíček

Neděle 9:00 snídaně

10:30 bus na letiště

14:00-15:26 SAULT STE.MARIE-TORONTO AC 8324

17:00-06:30 TORONTO-FRANKFURT AC 0872

07.11.2016 9:05-10:10 FRANKFURT-PRAHA LH 1392

Pondělí 11:00 bus na ZS Klando

12:00 ukončení akce ZS Kladno


